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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

9

22,5

26

585

660

440

DESCRIPCION PROFESIONAL

FREIDORA DE MOSTRADOR ELECTRICA para PASTELERIA 25 It .:

o estructura, tanque, tapa, cestillo y elementos calefactores en acero inoxidable AISI 304 ;

o asas de cesta y pomos de tapa de material aislante ;
o termostato de seguridad con botdn de reinicio;

o cabezal y resistencias extraibles;

o grifo de seguridad externo con sistema de drenaje con conexién de bayoneta frontal;

o equipado con una cesta grande ;

o alcanza los 180°C en unos 16 minutos , el tiempo de fritura en unos 6 minutos ;

o capacidad de aceite 25 litros ;
o capacidad de la cesta 7 kg;

o produccion horaria 45 kg/h .

marca CE

cODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
FM-SF25P Freidora eléctrica de encimera para bolleria, 25 litros,
produccién horaria 45 kg/h, V.400/3+N, Kw.9, Peso € 781'25
22,5 Kg, dim.mm.585x660x440h VAT excluido

Envio a calcular




Entrega d 4 a 9 dias




